Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2009/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal maior patrulhamento da Guarda Civil Municipal nos horários de saídas e entradas do SENAI, no distrito industrial.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado maior patrulhamento da Guarda Civil municipal nos horários de entrada e saída da escola SENAI, localizada no Distrito Industrial, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita que a Guarda Civil Municipal realize diariamente patrulhamento / rondas nos horários de entrada e saída da escola SENAI, no Distrito Industrial, uma vez que alunos estão sendo alvos de furtos e outras ocorrências no local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de maio de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

fe990e14-365c-4807-91e2-148c4a8d75ec.png
PROTOCOLO 4185/2015 - 22/05/2015 15:20

image1.jpeg

image10.jpeg